

28-1-3-2/cfs Rs-908405=00
77/5-6-2/ Rs-875964=00

Const. & Maint. 0) Road Mohammadpur

to Sindhiya.

Schedule XLV-Form No. 134

CH TO MMGY (JT)

Measurement

BARSOI

DIVISION

Kadwa.

SUB-DIVISION

M.B. No - 1451.

MEASUREMENT BOOK

Shah Md. Musfakim Rega
Ag. No - 58(580)/2020-21.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work :- Construction and Maintenance of					
Road Mohammadpur To Sindhwa					
Under MMGSY (ST)					
Name of Agency :- Shah Md. Mustakim Reza,					
Tairahpur, Kurhela Bagra, Tetahira,					
Kotihar.					
No of Agreement :- 58.350/2020-21					
Date of started :- 23.06.2020					
Date of Completion :- 22.06.2021					
Actual Date of Completion :- In Progress.					
Date of Measurement :-					
Abstract of Cost					
(1/1) Providing and fixing Working					
Specification.					
Vide MB-1451 Page-27					
Item(1/1) Total Qty: 3.00 No					
@ 4569.20/each — Rs. 13708.00					
(2/1) Providing and fixing Working					
reference pillar — as per					
technical Specification.					
Vide MB-1451 Page-27					
Item(2/1) Total Qty: 10.00 No					
@ 2097.27/each — Rs. 20973.00					
(3/2) Clearing & grubbing Road					
Land — as per technical Specification.					
Vide MB-1451 Page-27					
Item(3/2) Total Qty: 1.84 Hect					
@ 49486.70/Hect — Rs. 91074.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F R. 10083636=00					
Total R. 10083636=00					
Less 6.51% 41 per Agreement: 656445=00					
Sub Total R. 9427191=00					
Add Cost @ 12% R. 1131263=00					
Add L. Cess @ 1% R. 94272=00					
Sub Total R. 10652726=00					
Less Previous payable Bill R. 6494617=10					
Total R. 4158109=00					

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
बारासोई, (काठहार)

All over Material Statement

(1) Earth Works - 4691.40 M ³				
(2) GSB (1764.40 M ³)				
Sand - 670.47 M ³ @ 150.80/M ³				
S/M 53mm to 9.5mm - 1018.13 M ³ @ 516.42/M ³				
0.5mm to 2.36mm - 548.23 M ³ @ 41.38/M ³				
(3) PCC - 146.32 M ³				
S/Aggr 0.4 to 1.31.69 M ³ @ 528.14/M ³				
Sand - 65.84 M ³ @ 150.80/M ³				
Cement - 45.36 M ³				
(4) INBM Grt - (754.48 M ³)				
S/M - 912.92 M ³ @ 458.22/M ³				
S/Dupl - 181.07 M ³ @ 395.52/M ³				